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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for adskillelse af fødevarer
under produktion af mad til allergikere. Virksomheden sikrer
adskillelse og rengør mellem processerne, ok. Kontrolleret
procedurer for adskillelse og opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse og opbevaring af fødevarer på køl og frost,
temperaturer ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordflader under produktion. Der er vejledt generelt om
rengøring under produktion. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: bordflader, herunder også desinfektion, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Der er vejledt generelt om
skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for adskillelse af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for opbevaring af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af fødevarer fra sidste
kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Morgenmadsplatte for information om allergene
ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


